مهلت بارگذاری اسناد : تا ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز شنبه تاریخ  ۱4۰2/۰4/24

5
نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار:  تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و 
یا واریز نقدي به حساب شماره 4۱۰۱۰6457۱2۱2۳45 نزد بانک مرکزی به مبلغ 2،75۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )بحروف: دو میلیارد و 

هفتصد و پنجاه میلیون ریال( می باشد.
مبلغ برآوردي موضوع مناقصه: )55،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰( ریال )بحروف: پنجاه و پنج میلیارد ریال( مي باشد.6

تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز شنبه تاریخ ۱4۰2/۰4/24 راس ساعت ۱۱ صبح در سالن جلسات اداره کل 7
واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند ۱ آگهی

8

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 
۱-ارایه گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5 از رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه یا گواهی صلاحیت